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I CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDOSMIM%

Estado do Parana

EMENDA MODIFICATIVA DE PLENARIO
(SEGUNDO TURNO)

Ao Projeto de Lei n° 45, de 2022, de 
autoria do Vereador Marcelo Marques.

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do § 1° do artigo 140 
e inciso II do artigo 142 do Regimento Interne desta Casa, vem apresentar Emenda 
Modificativa de Plenario ao Projeto de Lei n° 45, de 2022, de autoria do vereador 
Marcelo Marques.

Analisando o texto legal, verificou-se a necessidade de alguns ajustes 
no texto original, com o objetivo de dar maior clareza a redagao da lei, buscando a 
garantia efetiva dos direitos aos municipes.

Sendo assim, o Projeto de Lei n° 45, de 2022, passa a vigorar com as
seguintes alteragoes:

“Art. 2°-...

Paragrafo unico -...
I - ao individuo que se encontre infectado ou apresente sintomas da COVID-19; e

O artigo 3° do Projeto de Lei n° 45, de 2022, fica suprimido na Integra.

PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Parana, 
em2_a.de marco de 2022.
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Vereador marlyGamete
Vereador

DES BISOGNIN
Vereador

GENIVALDO JESUS 
Vereador

DAM I AO SANTOS 
Vereador

PEDRO VARELA 
Vereador

Centro Civico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Parana

VALDIR ROSSETTO 
Veread or Vereador

CABO DIAS 
Vereador

(Referente a Emenda Modificativa de Plenario ao Projeto de Lei n° 45, de 2022, apresentada em segundo turno.)
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relatOrio
Proposigao Rapida

28/03/2022
10:08:06

1/1

Dispensa de exame pelas comissoes PL 45
ID: 390
Cod. Materia:

ID NOME PARTIDO VOTO

52 Marcelo Marques Patriota SIM
59 Damiao Santos Cidadania SIM
54 Valdir Rossetto PL SIM
34 Gabriel Baierle DEM SIM
38 Marly Zanete PV SIM
40 Pedro Varela PP SIM
39 Olinda Fiorentin PSD SIM
51 Jozimar Polasso PP SIM
6 Genivaldo Paes PL SIM

49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
47 Dudu Barbosa Republicanos SIM
41 Valtencir Careca PP SIM
60 Cabo Dias PSC SIM
48 Elton Welter PT NAO
45 Beto Sea in MDB SIM
53 Professor Oseias PP SIM

Tipo:
Presidente: 36 -
Data Inicio: 26/03/2022 15:24:45
Data Fim: 26/03/2022 15:25:38
Voto Minerva: N

NOMINAL Sim: 15
Nao: 1
Abs: 0

Resultado: APROVADO POR MAIORIA

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus
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Proposigao Rapida
28/03/2022

10:08:31

1/1

Emenda Projeto de Lei 45/2022

ID: 391
Cod. Materia:

ID NOME PARTIDO VOTO

52 Marcelo Marques Patriota SIM
6 Genivaldo Paes PL SIM

38 Marly Zanete PV SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
47 Dudu Barbosa Republicanos SIM
53 Professor Oseias PP SIM
51 Jozimar Polasso PP SIM
59 Damiao Santos Cidadania SIM
60 Cabo Dias PSC SIM
54 Valdir Rossetto PL SIM
45 Beto Sea in MDB SIM
39 Olinda Fiorentin PSD SIM
48 Elton Welter PT NAO
40 Pedro Varela PP SIM
34 Gabriel Baierle DEM SIM
41 Valtencir Careca PP SIM

Tipo:
Presidente: 36 -
Data Inicio: 26/03/2022 15:25:51
Data Fim: 26/03/2022 15:26:14
Voto Minerva: N

NOMINAL Sim: 15
Nao: 1
Abs: 0

Resultado: APROVADO POR MAIORIA

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 435E5A3A9AEBD49125929A71F07B8EA7 CODIGO DO DOCUMENTO: 040217
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 045/2022
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques


